STRISCE LED COB
DIMMERABILI
12V   24V   220V
Codice Modello Kelvin Ingresso Corrente Potenza Flusso luminoso Grado IP Bobina
12
V
927004 LSC12V-3000K 3000K 12V 1.25A/m 15W/m 1300lm/m IP20 5 metri
927005 LSC12V-4000K 4000K 12V 1.25A/m 15W/m 1400lm/m IP20 5 metri
927006 LSC12V-6500K 6500K 12V 1.25A/m 15W/m 1500lm/m IP20 5 metri
927007 LSC12V-3000K-IP 3000K 12V 1.25A/m 15W/m 1300lm/m IP65 5 metri
927008 LSC12V-4000K-IP 4000K 12V 1.25A/m 15W/m 1400lm/m IP65 5 metri
927009 LSC12V-6500K-IP 6500K 12V 1.25A/m 15W/m 1500lm/m IP65 5 metri
927015 LSC12V-RGB-IP RGB 12V 0.625A/m 15W/m // IP65 5 metri
Codice Modello Kelvin Ingresso Corrente Potenza Flusso luminoso Grado IP Bobina
24
V
927001 LSC15W-3000K 3000K 24V 0.625A/m 15W/m 1350lm/m IP20 5 metri
927002 LSC15W-4000K 4000K 24V 0.625A/m 15W/m 1500lm/m IP20 5 metri
927003 LSC15W-6000K 6500K 24V 0.625A/m 15W/m 1500lm/m IP20 5 metri
927010 LSC15W-B BLU 24V 0.625A/m 15W/m // IP20 5 metri
927011 LSC15W-R ROSSO 24V 0.625A/m 15W/m // IP20 5 metri
927012 LSC15W-Y VERDE 24V 0.625A/m 15W/m // IP20 5 metri
927013 LSC15W-G GIALLO 24V 0.625A/m 15W/m // IP20 5 metri
927016 LSC24V-RGB RGB 24V 1.28A/m 15W/m // IP20 5 metri
927017 LSC24V-DIGITAL RGB-IC 24V 0.583A/m 14W/m // IP20 5 metri
927018 LSC24V-CCT CCT 24V 0.66A/m 16W/m 1440lm/m IP20 5 metri
927036 LSC24V-3000K-DIGITAL 3000K 24V 0.542A/m 13W/m 1040lm/m IP20 5 metri
927014 LSC24V-4000K-DIGITAL 4000K 24V 0.583A/m 13W/m 1100lm/m IP20 5 metri
Codice Modello Kelvin Ingresso Corrente Potenza Flusso luminoso Grado IP Bobina
22
0V
927023 LSC220V5-3000K 3000K 220V 0.064A/m 14W/m 1200lm/m IP65 5 metri
927024 LSC220V5-4000K 4000K 220V 0.064A/m 15W/m 1300lm/m IP65 5 metri
927025 LSC220V5-6000K 6000K 220V 0.064A/m 15W/m 1350lm/m IP65 5 metri
927026 LSC220VN-3000K 3000K 220V 0.064A/m 14W/m 1200lm/m IP65 20 metri
927027 LSC220VN-4000K 4000K 220V 0.064A/m 15W/m 1300lm/m IP65 20 metri
927028 LSC220VN-6000K 6000K 220V 0.064A/m 15W/m 1350lm/m IP65 20 metri
927033 LSC220V5M-3000K 3000K 220V 0.064A/m 14W/m 1080lm/m IP65 5 metri
927034 LSC220V5M-4000K 4000K 220V 0.064A/m 15W/m 1130lm/m IP65 5 metri
92035 LSC220V5M-6000K 6000K 220V 0.064A/m 15W/m 1230lm/m IP65 5 metri
927019 LSC220V20M-3000K 3000K 220V 0.064A/m 14W/m 1080lm/m IP65 20 metri
927029 LSC220V20M-4000K 4000K 220V 0.064A/m 15W/m 1130lm/m IP65 20 metri
927031 LSC220V20M-6000K 6000K 220V 0.064A/m 15W/m 1230lm/m IP65 20 metri
Camera da letto Salotto Cucina Bagno
Guardaroba ScaleUfficio Esterni (solo IP65)
Bar e RistorantiEsposizioniVetrine Hotel & Resort
22